37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za wykonywanie przez sołtysów czynności związanych z realizacją 

statutowych zadań jednostek pomocniczych gminy ustala się dietę 

w wysokości: 

1) 1 500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) dla sołtysów 
zarządzających świetlicami wiejskimi, o których mowa w załączniku do 
niniejszej uchwały; 

2) 900,00 zł miesięcznie (słownie złotych: dziewięćset 00/100) dla 
pozostałych sołtysów. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1 stanowi rekompensatę poniesionych